受付印押印欄

令和５年２月１６日

会員各位
一般社団法人全国不動産協会(TRA)兵庫県本部

会員支援委員長 米原 大輔

平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社リクルートより講師をお招きしてセミナーを開催いたします。コロナ禍

がはじまって約３年、消費者の住まい探しに対する意識や条件はどう変化したのか、関

西圏の不動産マーケットのトレンド分析等を賃貸・売買の両面からお話しいただきま

す。奮ってご参加ください。

記

講 師： 【売買編】 株式会社リクルート Divison 統括本部 住まい領域統括

戸建・流通 Divison 関西戸建流通営業部 流通３グループ 吉田 里香氏

【賃貸編】 株式会社リクルート Divison 統括本部 住まい領域統括

賃貸 Divison 賃貸総合企画営業部 総合企画１グループ 原田 卓斗氏
日 時： 令和５年３月１４日(火)１３時３０分～１５時３５分（受付：13時～）
場 所： 全日兵庫会館４Ｆ 大会議室（神戸市中央区中山手通 4 丁目 22 番 4 号）
定 員： 会 場 受 講：３０名  ZＯＯＭ受講：３０名

いずれも申込順、定員に達し次第 申込を終了いたします
参 加 費： 無料 申込締切日： 令和５年３月９日（木）

申 込 方 法： *FAX 申込下記の参加申込書に必要事項をご記入の上 FAX(078-261-0902)

*ネット申込下記【参加申込フォーム】よりお申し込みください。

問 合 せ先： 公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部事務局 TEL：078-261-0901

以上

参加申込書

※FAX にてお申込みの場合、受付印を押印して FAX 返信いたします。返信がない場合は全日兵庫県本部

（TEL：078-261-0901）までご連絡ください。ZOOM 受講の方は、必ずメールアドレスをご記入ください。

【参加申込フォーム】

［URL］https://forms.gle/wHYGwFsnEM6dCUWo7

受講方法
（いずれかに✔を入れてください）

□会場受講        □ZOOM 受講

商号   TEL
参加者名（フルネーム）  FAX
メールアドレス
(ZOOM 受講の場合は必須 )

送信先  全日兵庫県本部事務局 FAX番号 ０７８-２６１-０９０２